中原农业保险股份有限公司安阳市分公司关于
新领《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局安阳监管分局批准，于 2024 年 1 月

23 日同意中原农业保险股份有限公司安阳市分公司开业，2024 年

1 月 25 日颁发《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告:

机构名称: 中原农业保险股份有限公司安阳市分公司

业务范围: 经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公

司授权的业务

批准日期: 2024 年 01 月 23 日

机构住所: 河南省安阳市文峰区文峰大道与朝阳路交叉口吴

澜宏顶广场 4 号楼 905 号

机构编码: 000195410000809

许可证流水号: 00058344

发证机关: 国家金融监督管理总局安阳监管分局

制证机关: 国家金融监督管理总局安阳监管分局

发证日期: 2024 年 01 月 25 日

负责人：刘瑞平

联系电话:15137269222